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＊1：川でご使用ください。磯では使わないでください。 ※中丸先ワイドのシューズは、中割の交換ソールに対応しています。 ※（ ）は旧品番となり、生産終了しております。 ※交換ソールが対応していないサイズもありますので、購入前にご確認ください。

●

●

●

●

●

●

ス
リ
ム
ウ
ェ
ー
ダ
ー FW-080Z

KT-001V KT-002V KT-003V
（KT-024F） KT-004V KT-005V

（KT-035H）
KT-006V
（KT-051G）

KT-007V
（KT-063S） KT-530W KT-531W KT-532W KT-533W

鮎
タ
ビ

シュ
ー
ズ

（
防
水
）

シュ
ー
ズ

（
非
防
水
）

ブ
ー
ツ

カット
フェルト

カット
フェルト

カット
ピンフェルト

カット
ピンフェルト

カットラバー
ピンフェルト スパイク ビブラム 羊毛

フェルト
羊毛ピン
フェルト

羊毛
フェルト

羊毛ピン
フェルト

中丸 中割 中丸 中割 中丸 中丸 中丸 中割 中割 中丸 中丸

中割

中割

中丸先
ワイド

中割

中丸

中丸

中丸

MA
MB
MO

LA
LB
LO

LA
LB
LB(XL)
LO

XLA
XLB
XLO

XLA
XLB
XLO

2XLA
2XLB

2XLA
2XLB

MA
MB
MB(L)
MO

25.0cm
25.5cm

26.0cm
26.5cm

25.5cm
26.0cm

26.5cm
27.0cm

27.5cm
28.0cm

XS形状/品番 S M L XL 2XL 3XL

FT-042Y
FT-522W

FT-041Y
FT-521W

FS-175U
FS-155U
FS-110V
FS-052U
FS-011V

FS-080T/FS-000V
FS-022W/FS-023W
FA-044T/FS-013W

FB-151T
FB-120W

ジオロックシリーズ
交換ソール対応表

2026 SPRING & SUMMER ＊1 ＊1

SOLE
TYPE: C SOLE

TYPE: B SOLE
TYPE: C SOLE

TYPE: B SOLE
TYPE: C SOLE

TYPE: C SOLE
TYPE: C SOLE

TYPE: B SOLE
TYPE: B SOLE

TYPE: C SOLE
TYPE: C

FW-560Y
FW-500V



＊2：4XLサイズの展開予定はありません。  ※中丸先ワイドのシューズは、中割の交換ソールに対応しています。  ※交換ソールが対応していないサイズもありますので、購入前にご確認ください。

※こちらの商品の生産は終了しています。
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ス
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ー

FW-080Z

KT-017S KT-027S KT-016K KT-026L KT-037Q KT-031G

鮎
タ
ビ

ブ
ー
ツ

フレックス3D
カットフェルト

フレックス3D
カットピンフェルト

3Dカット
フェルト

3Dカット
ピンフェルト

フレックスラバー
ピンフェルト

カットラバー
フェルト

中割

●

●

●

KT-643X

カットラバー
ピンフェルト

中丸

●

●

●

KT-642X

カット
ピンフェルト

中丸 中丸中丸

●

●

●

KT-641X

カット
フェルト

中丸

●

●

●

KT-640X

ビブラム

中丸 中割 中丸 中丸 中丸 中丸

中割

中割

中丸先
ワイド

中割

中丸

中丸

中丸

中丸

中丸

中丸

MA
MB
MO

LA
LB
LO

XLA
XLB
XLO

XLA
XLB
XLO

2XLA
2XLB

2XLA
2XLB

25.0cm
25.5cm

24.0cm
24.5cm

25.0cm
25.5cm

26.0cm
26.5cm

27.0cm
27.5cm

24.0cm
24.5cm
25.0cm

25.5cm
26.0cm

26.5cm
27.0cm

27.5cm
28.0cm

24.0cm
24.5cm

25.0cm
25.5cm

26.0cm
26.5cm

27.0cm
27.5cm

26.0cm
26.5cm

25.5cm
26.0cm

26.5cm
27.0cm

27.5cm
28.0cm

MA
MB
MB(L)
MO

LA
LB
LB(XL)
LO

XS S M L XL 2XL 3XL

-

-

-

-

-

-

29.0cm

-

-

-

4XL

FT-042Y
FT-522W

FW-560Y
FW-500V

FS-240Y
FS-241Y
FS-288Z
FS-284Z

FS-272Y
FS-273Y

FS-140X
FS-160Y

FT-041Y
FT-521W

FS-175U/FS-155U
FS-110V/FS-052U

FS-011V

FB-151T
FB-120W

シュ
ー
ズ （
防
水
）

シュ
ー
ズ （
非
防
水
）

形状/品番

FS-080T/FS-000V
FS-022W/FS-023W
FA-044T/FS-013W

SOLE
TYPE:A SOLE

TYPE:A SOLE
TYPE:A SOLE

TYPE:A

●

KT-660Y
SOLE
TYPE:A

●

KT-661Y
SOLE
TYPE:A SOLE

TYPE: B SOLE
TYPE: B SOLE

TYPE: C SOLE
TYPE: C SOLE

TYPE: C SOLE
TYPE: C

ジオロックシリーズ
交換ソール対応表

2026 SPRING & SUMMER ※ ※ ※ ※ ※ ※

羊毛
フェルト

羊毛ピン
フェルト

＊2 ＊2


