



SHIMANO
ジオロックシリーズ
交換ソール対応表



2026 SPRING & SUMMER



	形状/品番	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL										
スリムウエーダー	中割 FW-560Y FW-500V	-	SB	MA MB MO	LA LB LO	XLA XLB XLO	2XLA 2XLB	-			●			●			●	●
	中割 FW-080Z	-	SB	MA MB MB(L) MO	LA LB LB(XL) LO	XLA XLB XLO	2XLA 2XLB	-			●			●			●	●
鮎タビ	中丸先ワイド FT-042Y FT-522W	-	S	M	L	XL	2XL	3XL			●			●			●	●
	中割 FT-041Y FT-521W	-	S	M	L	XL	2XL	-			●			●			●	●
防水(シート)	中丸 FS-175U FS-155U FS-110V FS-052U FS-011V	23.0cm	24.0cm	25.0cm	25.5cm 26.0cm	26.5cm 27.0cm	27.5cm 28.0cm	29.0cm	●		●		●	●	●		●	●
非防水(シート)	中丸 FS-080T/FS-000V FS-022W/FS-023W FA-044T/FS-013W	-	24.5cm	25.0cm 25.5cm	26.0cm 26.5cm	27.0cm	28.0cm	29.0cm	●		●		●	●	●		●	●
ブーツ	中丸 FB-151T FB-120W	-	S	M	L	XL	2XL	3XL	●		●		●	●	●		●	●

*1:川でご使用ください。磯では使わないでください。※中丸先ワイドのシューズは、中割の交換ソールに対応しています。※()は旧品番となり、生産終了しております。※交換ソールが対応していないサイズもありますので、購入前にご確認ください。



SHIMANO ジオロックシリーズ 交換ソール対応表

2026 SPRING & SUMMER



中丸	中丸	中丸	中丸	中丸	中丸	中割	中割	中丸	中丸	中丸
KT-640X SOLE TYPE: A ビブラム	KT-641X SOLE TYPE: A カットフェルト	KT-642X SOLE TYPE: A カットピンフェルト	KT-643X SOLE TYPE: A カットラバーピンフェルト	KT-660Y SOLE TYPE: A 羊毛フェルト	KT-661Y SOLE TYPE: A 羊毛ピンフェルト	KT-017S SOLE TYPE: B フレックス3Dカットフェルト	KT-027S SOLE TYPE: B フレックス3Dカットピンフェルト	KT-016K SOLE TYPE: C 3Dカットフェルト	KT-026L SOLE TYPE: C 3Dカットピンフェルト	KT-037Q SOLE TYPE: C フレックスラバーピンフェルト
										KT-031G SOLE TYPE: C カットラバーフェルト

	形状/品番	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL												
スリムウェーダー	中割 FW-560Y FW-500V	-	SB	MA MB MO	LA LB LO	XLA XLB XLO	2XLA 2XLB	-	-							●	●				
	中割 FW-080Z	-	SB	MA MB MB(L) MO	LA LB LB(XL) LO	XLA XLB XLO	2XLA 2XLB	-	-							●	●				
鮎タビ	中丸先ワイド FT-042Y FT-522W	-	S	M	L	XL	2XL	3XL	-							●	●				
	中割 FT-041Y FT-521W	-	S	M	L	XL	2XL	-	-							●	●				
シューズ(防水)	中丸 FS-175U/FS-155U FS-110V/FS-052U FS-011V	23.0cm	24.0cm	25.0cm	25.5cm 26.0cm	26.5cm 27.0cm	27.5cm 28.0cm	29.0cm	-									●	●	●	●
	中丸 FS-140X FS-160Y	23.0cm	24.0cm 24.5cm	25.0cm 25.5cm	26.0cm 26.5cm	27.0cm 27.5cm	28.0cm	29.0cm	-	●	●	●	●								
シューズ(非防水)	中丸 FS-240Y FS-241Y FS-288Z FS-284Z	-	-	24.0cm 24.5cm	25.0cm 25.5cm	26.0cm 26.5cm	27.0cm 27.5cm	28.0cm 29.0cm	29.0cm	● *2	●	●	● *2	●	●						
	中丸 FS-272Y FS-273Y	23.0cm	24.0cm 24.5cm 25.0cm	25.5cm 26.0cm	26.5cm 27.0cm	27.5cm 28.0cm	29.0cm	-	-	●	●	●	●								
ブーツ	中丸 FS-080T/FS-000V FS-022W/FS-023W FA-044T/FS-013W	-	24.5cm	25.0cm 25.5cm	26.0cm 26.5cm	27.0cm	28.0cm	29.0cm	-									●	●	●	●
	中丸 FB-151T FB-120W	-	S	M	L	XL	2XL	3XL	-									●	●	●	●

*2:4XLサイズの展開予定はありません。 ※中丸先ワイドのシューズは、中割の交換ソールに対応しています。 ※交換ソールが対応していないサイズもありますので、購入前にご確認ください。